
• Obec Kostelec u Holeš ova

:tdec Ľ l!aleov, i. 52, tR K.1ec u fL1eoa
fr:..č. 573 JeS 129, 53 385 I -mdil: oheck.thvrvť;

ZÁ PIS
zasedání Zastupitelstva č. 17 obce Kostelec u Holeš ova

konanédne 25. 2. 2021 v sokolovně od 17:00 hod.

Doba jednání: 17:00 - 19:30

Přítomno: 15

Omluveni: O

Neomluveni: O

Předsedající: RNDr. Marcela Pospíš flíková

Zapisovatel*: RNDr. Marcela Pospiš iliková

Ově řovateléZápisu: Aleš Pospíš ilík, Radoslav Pospíš ilík

tPředsedajici v souladu sjednacím řádem Obce určil vý š e uvedenou osobu.
o veš kerý ch přijatych usnesenich bylo hlasováno veřejně , zdviž ením ruky.

1. Zahájení

Veřejnézasedání zastupitelstva zahájila starostka obce v 17:00 hod.

Bylo zvoleno pracovní předsednictvo: Marcela Pospíš ilíková, Petr Hlobil st., Jindřich Surala
Hlasováni: 14-1-O

Byla zvolena návrhovákomise: Petr Hlobil ml., Vojtě ch Sklenář, Alois Hradil

Hlasování: 15-O-O

Byli zvoleni ově řovatelézápisu: Aleš Pospíš ihk. Radoslav Pospíš ilík

Hlasování: 15-O-O

Informace:
V průbě hu zasedání ZO je pořizován zvukový záznam, který slouž í pro potřeby vyhotovení zápisu. Zápis bude
pořizovat Marcela Pospíš iliková- starostka.
Soukromáosoba Kostelec u Holeš ova čp. ‚ pořizuje videozáznam pro dokumentační a
veřejnéúčely, Ú OOÚ reg. č. 00063805.

Zápis ze zasedáni ZO Č . 16 byl ově řen a podepsán. Proti zápisu nebyla vznesena námitka.

Návrh na doplně ní programu předkládáM. Pospíš flíková

bod: “ Smlouva o zřízení vě cného břemene na pozemku v majetku obce Kostelec u Holeš ova“ . Navrhuji
zařadit na program zasedání ZO jako bodá. 9.
Zdü vodně ní: Majitelka RD prostřednicMm advokátní kanceláře předlož ila zastupitelstvu obce návrh Smlouvy
o zřízeni vě cného břemene na pozemku v majetku Obce Kostelec u Holeš ova p.č st. 35i1 k.ú. Karlovice
u Holeš ova. Důvodem je přesah stavby (střecha a půda RD Karlovice Č . p. ) na p.č. na pozemek
v majetku Obce Kostelec u Holeš ova.

Vytvore‘io v aplikaci uzob. stranu 1/14



Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Kostelec u Holeš ova schvaluje zařazení bodu “ Smlouva o zřízení vě cného břemene
na pozemku v majetku obce Kostelec u Holeš ova“ na program zasedání ZOČ . 17 jako bod č. 9.

Vý sledek hlasování:
Pro: 15 / Proti: O/Zdrž eli se: O

Usnesení č. 1/17Z12021 bylo schváleno.

Program zasedání ZO Kostelec u Holeš ova Č . 17:
1. Zahájení

2. Kontrola plně ní usneseni ze zasedání ZO Č . 16
3. Informace starostky obce o Č innosti OÚ
4. Ž ádost o změ nu Ú P Kostelec u Holeš ova
5. Uzemní studie Kostelec u Holeš ova, lokalita 316
6. Návrhy veřejnoprávních smluv
7. Vý bě rovéřízení na zakázku “ Stavební úpravy ZŠ Kostelec u Holeš ova“
8. Zpráva kontrolního vý boru k stíž nosti zastupitele P.Ž ůrka (bod 2 ZZO Č . 16, 17.12.2020)
9. Smlouva o zřízení vě cného břemene na pozemku v majetku obce Kostelec u Holeš ova
10. Diskuze

11. Závě r

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Kostelec u Holeš ova schvaluje program zasedání ZO Kostelec u Holeš ova č, 17.

Vý sledek hlasování:
Pro: 15 J Proti: Q J Zdrž eli se: Ü

Usneseni č. 2/17212021 bylo schváleno,

2. Kontrola plně ní usnesení ze zasedání ZO Č . 16

3/162/2020 ZO Kostelec u Holeš ova schvaluje vítě ze vý bě rového řízeni na zakázku ‘Rekonstrukce š kolní
kotelny a vzduchotechnika š kolní kuchyně ZŠ v Kostelci u Holeš ova“ firmu ABV flow s.r.o., Praha 9 Hloubě tín,
Nademtejnská1069/24, 03246965 a schvaluje uzavření smlouvy o dílo - SOD uzavfena
4í16Z/2020 ZO Kostelec u Holeš ova schvaluje vítě ze vý bě rového řízení na zakázku “ ZŠ Kostelec u Holeš ova
vestavba schodiš tě “ firmu Rovina stavební as., Hulín, Kromě říž ská134, 45193093 a schvaluje uzavření
smlouvy o dílo - SOD uzavřena

5/16212020 ZO Kostelec u Holeš ova schvaluje rozpočet obce Kostelec u Holeš ova na rok 2021- hospodaření
dle schváleného rozpočtu od 1.1.2021
6/162/2020 ZO Kostelec u Holeš ova schvaluje středně dobý vý hled rozpočtu obce Kostelec u Holeš ova.
7/162/2020 ZO Kostelec u Holeš ova schvaluje odmě ny členkám kulturní komise za činnost v roce 2020 -

odmě ny vyplaceny v lednu 2021

8/167/2020 ZO Kostelec u Holeš ova schvaluje prodej pozemku p.č. kúKostelec u Holeš ova panu
bytem Kostelec u Holeš ova č za cenu obvyklou tj. 6 000 Kč. - prodej uskutečně n

91162/2020 ZO Kostelec u Holeš ova schvaluje prodej pozemku p.č. k.ú Kostelec
u Holeš ova

. ‚ bytem Kostelec u Holeš ova č. p. za cenu
obvyklou tj. 6 000 Kč. - prodej uskutečně n

10/162/2020 ZO Kostelec u Holeš ova schvaluje Dodatek č.1 ke stanovám Milaoregionu Holeš ovsko, který m
sestávánový m Č lenem Obec Lukoveček. - informace o usneseníZO sdě lena Mikro regionu Holeš ovsko
11/167/2020 ZO Kostelec u Holeš ova schvaluje rozpočtovéopatření č. 6/2020- promítnuto do rozpočtu obce
na rok 2020.

12/167/2020 ZO Kostelec u Holeš ova schvaluje podání ž ádosti o dotaci na modernizaci veřejného rozhlasu-
přebudování z analogového na digitální - uzavřena SOD na zpracování PD, podáni ž ádosti o dotaci a
dotační management.

13/16712020 ZO Kostelec u Holeš ova schvaluje Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 8102020 na zakázku

Vytvučwio v aplikaci Limb. strana2 / 14



“ Rekonstrukce veřejného osvě tlení v obci Kostelec u Holeš ova - místní část Karlovice“ - faktura za zakázku
byla proplacena z rozpočtu na rok 2020.

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo obce Kostelec u Holeš ova bere na vě domí vý sledky kontroly plně ní usneseni ze zasedáni
ZOČ . 16.

Vý sledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

3. Informace starostky obce o činnosti OÚ

Mezi zasedáními ZOČ . 16 a 17 probě hly schůze RO Č . 1, 2, 3 a 4

RO schválila usnesením Č .:

4/1RJ2021 uzavření dodatku k nájemní smlouvě s na změ nu pronájmu - pronájem bytu
Č . místo bytu č.
5/1R/2021 uzavření SOD a dodatku č. 1 k SOD na zpracování projektové dokumentace, ž ádosti o dotaci,
administraci vý bě rového řízení a dotačního managementu na zakázku ‘Vybudování varovného a vý straž ného
systému - protipovodň ováopatření obce Kostelec u Holeš ova‘ s firmou EN\‘IPARTNER s.r.o. iČ 28358589
6/1R12021 cestovní zprávy starostky obce za období od 9.12 do 18.12.2020
7/1R12021 objednání zpracováni publikace k vý ročí 890 let Kostelce u Holeš ova dle předlož ené cenové
nabídky

8/1RJ2021 zpracováni aktualizace programu rozvoje obce Kostelec u Holeš ova
2/2R/2021 napojení deš ťové kanalizace zajiš ťující odvedení sráž kový ch vod ze střech garáž í na pozemcích
p.č. 437/19, 437/20, 437/21, 437/22 a 437/23 k.ú Kostelec u Holeš ova na stávající kanalizační přípojku na
p.č. 757 k. ú. Kostelec u Holeš ova v majetku obce (dle předlož ené PD). Práce provede na vlastní náklady
ž adatel

3/2R1202 1 vyhláš eni konkursního řízeni na ředitele/ředitelku příspě vkové organizace Mateřská š kola, Kostelec
u Holeš ova, okres Kromě říž
2/3RJ2021 uzavření nájemní smlouvy na byt Č . 8v Domě seniorů s panem,

- • ‚
dosud bytem

okr. Přerov od 1.3.2021.

4/3R/2021 vyřazení nepotřebného majetku z vybaveni MŠ Kostelec u Holeš ova dle vyřazovacích
protokolů č. 01/2021 a 02/2021 z evidence.

5/3R12021 dodatek č. 1 ke smlouvě na zakázku rekonstrukce VO Kostelec u Holeš ova, místní část Karlovice,
rozš íření svě telný ch bodů.

12/3RJ2021 účetní odpisový plán obce Kostelec u Holeš ova na rok 2021.
13/3W2021 odpisový plán DHM v majetku příspě vkovéorganizace Základní š kola, Kostelec u Holeš ova, okres
Kromě říž na rok 2021.
14/3R12021 “ Vnitřní platový předpis zamě stnavatele č. 1/2021‘ Obce Kostelec u Holeš ova
15/3R12021 “ Vnitřní předpis zamě stnavatele č. 2/2021 - Vnitřní smě rnice pro poskytování benefitů pro
zamě stnance - stravenkového pauš álu‘
3/4R12021 uzavření smlouvy na práce TDI a Koordinátora BOZP na zakázku “ Rekonstrukce š kolní kotelny a
vzduchotechnika š kolní kuchyně ZŠ v Kostelci u Holeš ova“ s Ĺ DORRES s.r.o.
5/4R12021 zprávy o vý sledku služ ebních cest starostky obce za období od 15.1. do 18.2.2021.
6/4RJ2021 objednání prací na úpravách zařízení “ JO v Kostelci a Karlovicích.
7/4W2021 objednání prací v rozsahu dle cenovénabídky firmy Sisko spol. s r.o. ze dne 15.2.2021.

RO souhlasila usnesením Č .:
2/1W2021 $ podáním ž ádosti o dotaci na obnovu kaple Sv. Floriána v Karlovicích
3/1W2021 s objednáním projektovédokumentace na prodlouž ení vodovodního řadu pro zásobování budoucí
zástavby RD na lokalitě 316 pitnou vodou, projektant Františ ek Dočkal, U Pivovaru 98, 763 17 Lukov. Cena
za zpracování PD 3 000 Kč.
6/3P72021 se stavbou “ Rodinný dům dle předlož enéprojektovédokumentace.
2/4RJ2021 $ přeruš ením provozu š kolní druž iny v době jarních prázdnin od 8.3 do 12.3.2021.
4/4W2021se stavbou “ RD NA PARCELE Č . L. KOSTELEC U HOLEŠ OVA“ , dle předlož enéprojektové

Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3/14



dokumentace.

RO jmenovala usnesením č.
7/3R/2021 Mgr. Jindřicha Suralu, Kostelec u Holeš ova 298, 768 43 Kostelec u Holeš ova členem konkursní
komise za zřizovatele pro konkursní řízení na ředitele/ředitelku
příspě vkové organizace Mateřská š kola, Kostelec u Holeš ova, okres Kromě říž .
8/3Rí202t RNDr. Marcelu Pospíš ilíkovou, Karlovice 301, 763 43 Kostelec u Holeš ova členem konkursní
komise za zřizovatele pro konkursní řízení na ředitele/ředitelku
příspě vkové organizace Mateřská š kola, Kostelec u Holeš ova, okres Kromě říž .
10/3R12021 konkursní komisi pro volbu ředitele/ředitelky příspě vkové organizace Mateřskáš kola, Kostelec
u Holeš ova, okres Kromě říž .

1(0 pově řila usnesením č.
3/3R12021 starostku obce připravením textu inzerátu na pronájem bytů v Domě seniorů.

9/3R/2021Bc. Zdeň ka Klesnila, 768 43 Kostelec u Holeš ova čp. 193, funkcí tajemníka konkursní
komise pro konkursní řízení na ředitele/ředitelku příspě vkově organizace Mateřskáš kola. Kostelec
u Holeš ova, okres Kromě říž

1(0 doporučila usnesením č.
11/3R/2021 prově řit vý š i cenové nabídky na zajiš tě ni autorského a technického dozoru na zakázce
Rekonstrukce š kolní kotelny a vzduchotechnika š kolní kuchyně ZŠ v Kostelci u Holeš ova od firmy UPOSS spol.
S r.o

Dalš í informace

- byly ukončeny stavební práce na rozš íření svě telný ch bodů VO Karlovice, 8.2. se uskutečnila přejímka prací,
čekáse na zřízení nového odbě rného místa E.ON
- bylo vyhláš eno KŘ na ředitele/ředitelku MŠ , termín přihláš ek do 8.3.2021
- firmě Sikora zaslán návrh SOD na opravu části střechy na Domě služ eb
- spoluprací s ORP zajiš ťováno očkování seniorů ubytovaný ch v DS (probě hlo u zájemců ve vě ku 65+
11.2.2021)

- obec mápřes Mikroregion Holeš ovsko schválenou dotaci na zřízeni elektronickéúřední desky
- obec obdrž ela oficiální oznámení od Moravského zemského archivu v Brně o provedení kontroly spisové
služ by (na externí podně t), odeslány pož adovanépodklady, kontrola na místě by mě la probě hnout 4.3.2021
- KÚ ZK provedl veřejnoprávní kontrolu ve vě ci čerpání dotace na DÁ pro JSDH nebylo zjiš tě no pochybení
- byly zahájeny práce na pasportizaci hřbitova
- na KÚ ZK byla zaslána ž ádost o dotaci na elektrocentrálu pro JSDH
- objednáno a provedeno oš etřeni stromů na návsi

- provedena terénní prohlídka s firmou Sisko na provedení záručních oprav a dalš ích oprav na chodnících a
sjezdech v obci
- byla zpracována PD na opravy (udrž ovací práce) na kapli Sv. Floriána v Karlovicích
- obec obdrž ela informaci od Ú OOÚ , ž e na základě podaného vysvě tlení správce (obec) nebyly shledány

důvody k zahájení řízení zmoci úřední a vě c byla bez dalš ích opatření odlož ena
- s firmou ABV flow s.r.o uskutečně na prohlídka kotelny ZŠ a vzduchotechniky ve Š K
- provedena oprava vý tahu ve Š K (vý mě na řetě zu) z důvodu zastavení provozu po pravidelné kontrole
(49 500 Kč)

- objednáno vystoupení DH Huhň anéna hodovézábavě 27.6.2021
- s firmou ProVenkov projednán aktuální stav ž ádosti o změ nu PRVaK
- firmě Envipartner odeslány potvrzenédokumenty k ž ádosti o dotaci na digitalizaci VR
- Moravskému archivu v Brně odeslány vyž ádanépodklady plánovanékontroly spisovésluž by, termín kontroly
nově stanoven na 4.3.2021
- starostka a pově řený zastupitel pro CP se 24,2. 2021 zúčastnili společného jednání o návrhu změ ny č. 1 Ú P
Kostelec u Holeš ova na MI) Holeš ov

Uzavřenésmlouvy
SOD s firmou Etmonta s,r.o. na zakázku Rekonstrukce VO v Kostelci u Holeš ova místní část Karlovice
rozš íření počtu svě telný ch bodů.
Příkazní smlouva s J. Bartoš em na zajiš tě ní TD na zakázku Rekonstrukce VO v Kostelci u Holeš ova místní část
Karlovice rozš íření počtu svě telný ch bodů,

Vytvořeiw v aphkaci UZOb. strana1 / 14



SOD s firmou Envipartner s.r.o. na zpracování P13, ž ádosti o dotaci, dotační management, zpracováni ZD a
administraci Vk na zakázku “ Vybudování varovného a vý straž ného systému - protipovodň oví opatření obce
Kostelec u Holeš ova“ .

SOD s firmou Rovina stavební a.s. na zakázku “ ZŠ Kostelec u Holeš ova vestavba schodiš tě “
SOD s firmou ABV How s.r.o. na zakázku ‘Rekonstrukce š kolní kotelny a VZT š kolní kuchyně ZS v Kostelci
u Holeš ova

Ú čast starostky na:
- 24.11. členskéschůzi Svazku obcí pro hospodaření s odpady - skládka Bystřice pod Hostý nem

Agenda ž ádostí o informace s pož adavkem vyřízení dle zákona 106/1999 Sb.
Mezi ZZO č. 16 a 17 byly vyřízeny, nebo jsou připravovány k vyřízení - 4 ž ádosti od subiektu Hin Oriainal, 3
ž ádosti od zastupitele P. Ž ůrka, I ž ádost od ‚ bydliš tě 3
stíž nosti od zastupitele P. Ž ůrka

Diskuze;

Pospíš ilík R, bude s panem ž adatelem o schválení přípojky deš ťovékanalizace na
obecních pozemcích uzavřena ně jakádalš ísmlouva

Hlobil P. st. přípojky kanalizace bý vají napojeny na obecní kanalizaci a vedeny přes obecní pozemky
toje bě ž návě c a kanál v této lokalitě je vytvořený pro napojení deš ťový ch vod z garáž i

Pospíš ilík R. pan máurčitě s garáž emi komerčnízájem
Hlobil P. st, jak to víš ,je to z tvoji strany spekulace

Pospíš ilik R. kdo ponese zodpově dnost za stavbu na obecním pozemku
Zmeš kalJ. ‚ stavebníúřad řekl, ž e mu nevydástavební povolení, dokud nebude mít

připojení deš ťový ch vod do kanalizace
Pospíš ilík R. bude ta přípojka obecní nebo jeho,je to oš etřené ně jakou smlouvou?
Pospíš ilíkováM. zatím není
Pospíš ilík R. bude se to ně jak řeš it
Pospíš ilíkováM. nevím O jiném řeš ení než uzavřít smlouvu o vě cném břemeni, v minulosti se to nedě lalo a

kdyby to mě lo tak bý t, tak bychom museli uzavřít stovky smluv o vě cný ch břemenech
Ž ůrek P. myslím, ž e by to tak mě lo bý t kvůli vstupu majitele ig. síté na obecní pozemek
Hlobil P. st. zeptám se R. Pospiš ilíka - uzavírala se smlouva o vě cném břemeni při stavbě RD

na Loučkách kde š li cca B m v obecním pozemku?
Pospiš dík R. tam bylo stavební povolení

Hlobil P. st. vš ak tady bude takéstavební povolení, tím, ž eje stavební povolení ale není vyřeš eno
vě cnébřemeno, to je jen povolení napojení na obecní kanalizaci

Ž ůrek P. tam je problém, ž e se připojuje do majetku obce
Pospíš ilíkováM. s tím jsme souhlasili, neboť i R, Pospíš ilzk mi na telefonický dotaz potvrdil, ž e kanalizaó ní

š achta zde byla pro účel mož nosti napojení deš ťovékanalizace z garáž iš tě vybudovaná
při rekonstrukci místní komunikace na Zahájí

Pospíš ilík R. chtě l jsem sejen zeptat čí ta přípojka bude
Hlobil P, ml. pane Pospíš ilík, číjsou přípojky kanalizace z garáž í na Loučkách, to jste vyřizoval vy a

ž ádnévě cnébřemeno tam není

Pospíš ilík R. to nevím

Marek T. odsouhlasili jsme PD a následně budeme řeš it dál, mož návě cnébřemeno nebo ně co
jiného, aby bylo oš etřeno, když majitel přípojky bude chtít zasáhnout do obecního
pozemku, toje to co chtě l pan Pospíš ilik

Pospíš ilík R. ješ tě mám dotaz na Svazek obcí,jak se skládkuje ado kdy se bude skládkovat

Vytvořeno v aplikaci [‘Zob strana5 / 14



Pospíš ilikováNT. na schůzi jsme nemluvili o tom, do kdy se bude skládkovat, dostávali jsme informace
k aktuálním problémům s obchodovatelností ně který ch druhů třídě ný ch odpadů a
k očekávaný m změ nám, kterépřinese novela zákona o odpadech, zejména
k očekávanému nastaveni poplatků za skládkování, obec Kostelec u Holeš ova vyváž í
na skládku Bystřice velkoobjemový odpad a do kompostárny BRKO, svoz a zneš kodně ní
ostatních odpadů tedy i TKO nám zajiš ťují TS Holeš ov. ředitel TS mě ujistil, ž e vzhledem
k tomu, ž e majízajiš tě nou dostatečnou kapacitu spalovny, budou se snaž it ješ tě ně jakou
dobu umož nit obci udrž et zvý hodně népodmínky (mož náI až 2 roky), pomohou tím obci
splnit pož adovaně limity na odpad ukládaný na skládku za nezvý š enou cenu (500 Kč/t),
pro rok 2021 je tento limit200 kg/l obyvatel, nadlimitní množ ství za cenu 800 Kč/t,
v následujících letech se bude sniž ovat limit na I obyvatele a zvyš ovat poplatek ta
nadlimitnímnož stvíodpadu ulož eného na skládce.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Kostelec u Holeš ova bere na vě domi informace starostky obce o činnosti OÚ .

Vý sledek hlasování.

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

4. Ž ádost o změ nu Ú P Kostelec u Holeš ova

doručila na OÚ návrh na pořízení změ ny územního plánu zkrácený m postupem.
Pož adavek se tý kázmě ny parcel v soukromém vlastnictví, kteréjsou v územním plánu součástí plochy
vyčleně népro individuální bydlení (BI) na agroturistiku (RX).
PQpis zámě ru - na plochách by byl založ en ‘drobnochov - malochov.“ Produkty (maso, vejce, mléko,...) jen pro
potřeby rodiny. Jednalo by se o vytvoření jakéhosi “ venkovského dvorečku.“

STANOVISKO POŘ IZOVATELE K NÁ VRHU NA POŘ ÍZENÍ ZMĚ NY Ú ZEMNÍHO PLÁ NU

• Pořízení změ ny Ú zemního plánu Kostelec u Holeš ova NEDOPORUČ UJEME.

Stávající Ú P i nově zpracovávanázmě na č. 1 umož ň ují v ploš e bydlení individuálního (BI) mimo jiné:

• Hlavní využ iti - bydlení individuální v rodinný ch domech - zajiš ťující uspokojování základních lidský ch
potřeb, zejména přístřeš í, bezpečí a soukromí

• Přípustnévyuž ití - činnosti přímo souvisejíci s individuálním bydlením a jeho provozem
- malový roba. Malový robou se rozumí vý roba v malém rozsahu, země dě lského nebo řemeslného
charakteru, typickávysoký m podílem vlastní práce samostatně hospodařících rolníků nebo (drobný ch)
řemeslníků/ž ivnostníků, případnéi jejich rodinný ch přísluš níků, kteráje provozována obvykle
v objektech nebo na plochách přímo souvisejících s vlastním (individuálním) bydlením.

• Vý š e uvedenépodmínky umož ň ují na danéploš e zřídit “ drobnochov - malochov,“ vytvoření
jakéhosi “ venkovského dvorečku“ i bez změ ny územního plánu.

Diskuze:

Mě rka P. ve stanovisku pořizovatele je doporučeno změ nit způsob už íváni na celé ploš e určené
v UP jako plocha bydlení, uvaž ovali jste o tom ž e by se to změ nilo v celé ploš e?

f-Robil P. st. spaní starostkou jsme osobně jednali 5 paníLež ákovou a telefonicky se vyjádřil
i zpracovatel UP Ing. arch. Dujka., malý dvoreček umož ň uje i současný UP, vě tš í
země dě lskávý roba můž e negativně ovlivň ovat okolí

za současného stavu Ú Pa pro můj zámě r podnikání mi na SÚ dali zamítavéstanovisko,
nespadáto už do činnosti neruš ícího charakteru, v této lokalitě už podnikají Válkovi, tak
nevím proč bych zde nemohla mít země dě lskou vý robu neruš ícího charakteru, nemůž u si
tam postavit třeba dvě stáje a mít tam zvířata, aby tam chodili lidi

Pospíš ilíkováM. pane Mě rko, vy jste asi š patně pochopil doporučení zpracovatele resp. pořizovatele, ž e
celálokalita dnes určenápro bydleni by mě la bý t změ ně na na jiný účel

Mě rka P. chci vě dě t jestli se v Ú P jednáo plochu v rezervě pro bydlení nebo tzv. v první linii
tj. s mož ností vý stavby RD

Hlobil P. st. zjednéstrany je to plocha pro bydleníz druhéstany je část plocha pro bydlenía část

rezerva

Vytvořeno v aplikaci UZob strana6/14



Pospíš ihkováM. pořizovatel a zpracovatel změ ny Ú P neříkal změ nit celou dneš ní plochu určenou
k bydlení na jiný účel, ale změ nit jako celek pouze ty pozemky, ze který ch r
chtě la vyčlenit část a pouze na tuto konkrétní část změ nit způsob využ ívání

Mě rka P. a to by vám vyhovovalo?

ano

Hlobil P. ml. nebavíme se o tom,jestli to pořizovatel povolí, ale otům jestli to ovlivní okolní parcely,
bavíme se o tom, jestli tato činnost nesníž í hodnotu okolních stavebních pozemků, nebyla
by to už čistázó na pro bydlení

proč to nepochopit tak, ž e když se tam už budou chovat zvířata, tak na okolních
parcelách budou takémoci chovat zvířata

Hlobil P. ml. doba se mě ní, dnes je to spíš o tom, ž e lidépostaví baráka chtě jítam mít bazén,
do kterého jim bude létat sláma a bude je to obtě ž ovat, budou vedle sebe dva
nekompatibilnísvě ty, tady je aktuální zájem jednoho obyvatele, ale jiní lidé, kteří
tam mají pozemky s nimi třeba počítají pro vý stavbu RD pro svédě ti a třeba i po dvaceti
letech

Hlobil P. st. jen připomenu, ž e plocha kde stojí dům a okolí je meliorovaná, v období
bohatém na sráž ky jako vloni zde triale odtékávoda, není zde kanalizace,
nám vysvě tlovala, ž e zvířata se budou volně pohybovat po prostoru aexkrementy
se budou na ploš e sbírat a na vozíku odváž et, dále zde není dobře zpevně nápřístupová
cesta,jak by mě la pro agroturistiku bý t a zvířata budou potřebovat naváž ení potravy a
odváž ení vý kalů

Zmeš kalj. neníto naš e ostuda, ž e jsme jim tam nevybudovali pořádnou cestu?
Hlobfl P. st. v roce 2014, když jsem nastoupil do funkce, tak tam byla jen hlině nácesta, nechal jsem

cestu na jaře 2015 zpevnit z asfaltový ch vý frezků tak, aby byl přimě řený přístup
k rodinnému domu, není to ale přimě řenácesta pro tě ž š í techniku, naváž ení krmiva,
odváž eníexkrementů apod.

tam ta technika jezdítak jako tak, jeden traktorza rok navíc toje problém?
Pospíš ilík R. řeš íme tady ně jaký malý provoz, který nám tady funguje na ně kolika místech už roky a

spousta lidí o tom provozu ani nic neví, proč tady řeš íme to, ž e by mohlo ně co ně komu
smrdě t

Hlobil P. st. jájsem na tojen upozornil, ž ádný z lidí, kteréjsi ted‘vyjmenoval to neřeš í pož adavkem
na změ ny UP na agroturistiku, vš ichni mají malový robu, kterou umož ň uje stávající
úprava Uzemního plánu

ve starý ch zástavbách, kde jsou postaveně a zkolaudovanéstáje a ně kdo tam chce chovat
zvířata, tak to není takový problém,jako když jáchci postavit novou stáj vě tš í než 16 m2
na pozemku určeném pro bydlenía chci to pro podnikání, nejen pro sebe, usiluji oto už
třetím rokem a SU mi vž dy dázamítavéstanovisko

Marek T. nepřemý š lela si o tom tuto činnost provozovat ve vaš em starém domě
nepřemý š lela, nebylo by to dobré

Ž ůrek P. v ž ádosti ‘jsou tři příklady Ú P, kde je např. termín bydlení v rodinný ch
domech venkovské, hlavní využ ití bydlení v RD s chovatelský m a pě stitelský m zázemím
v rozsahu pro samozásobenís přímě sí neruš icích obsluž ný ch funkci místního vý znamu, to
umož ní činnost ale s definicí omezení, v návrhu usnesení máme, ž e by to mě lo bý t
definováno tak, aby to bylo přijatelnépro vš echny, je zde poptávka po této činnosti
vyjádřenástanovisky z MS a ZS, pro dě ti chybí atrakce tohoto druhu pomáhající
vybudovat vztah k přírodě a zvířatům, o chce navíc vybudovat z vlastních
prostředků.

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo obce Kostelec u Holeš ova schvaluje 1 pořízení změ ny Ú zemního plánu Kostelec u Holeš ova
na záHadě návrhu na pořízení
změ ny územního plánu, který podala . dne 18.01.2021
2. pořízení změ ny územního plánu zkrácený m postupem podle 5 55a stavebního zákona
3. obsah změ ny Ú zemního p‘ánu Kostelec u H6leš ova v souladu s 5 55 odst. 3 stavebního
zákona nás‘edovně :

prově řit změ nu funkčního využ ití pož adovaný ch částí pozemků p. Č . 601/12, 601/5 a
995/2 k. ú. Kostelec u Holeš ova na plochu umož ň ující chov hospodářský ch zvířat, stavby
pro chov hospodářský ch zvířat a nevý robní služ by (mimoš kolní vý chovu) (agroturistiku)
- aktualizovat zastavě néúzemí obce
- uvést do souladu územní plán s aktuálním zně ním politiky územního rozvoje a zásadami

Vytvořeno v aplikaci UZOÓ . stranu 7t14



územního rozvoje
podmiň uje

- pořízení změ ny územního plánu úhradou nákladů uvedený ch v 5 55a odst. 2 písm. fl
stavebniho zákona

Vý sledek hlasování:

Pro: 7 I Proti: 5 (Hlobil ml. P., Hlobil st, P., }Gesnfl Z., Masný O., Pospíš ilikaváM.) I Zdrž eli se: 3 (Hradil
M., Pospíš ilíkA., Surala].)

Návrh usnesení nebyl phjaC

Zado9ř

SMnovisko pořizo%t6‘ie UP k návrhu Ing. Le1ákové

Diskuze:

Hlobil P. st. návrh usnesení nebyl přijat
Pospíš ilík R. nemůž eme hovořit o tom, ž e nebyl přijat
Hlobil P. ml. usneseni nevzniklo

Pospíš ilik R. jási myslím ž e zastupitelstvo nerozhodlo

HiobU P. st. v zápisu ze ZO bude návrh usnesení nebyl přijata ve vý pisu usnesení bude ZO zamítlo
Pospíš ilík R. nemůž e tam bý t zamítlo, zastupitelstvo hlasuje vě tš inou členů
HlohU P. st. dle MP Č . 2, 20 se doporučuje návrh usnesení před efinovat a potvrdit zamítavéstanovisko

ZO, byťz logiky vě ci tak již není třeba činit, takto je to i v předposledním zápisu ze ZO a dnes
jsme se dostali do identickésituace

Pospiš ilfk R. proti tomu jsem už minule protestoval a říkal jsem, ž e to co se od tédoby dě je je nezákonné
Hlobil P. st. ty to můž eš říct, ale coje zákonnénebo nezákonnémůž e rozhodnout jen soud, pokud jsi

o tom přesvě dčený , tak to musíš podat jako podně t aby to přezkoumal soud, toje vš e
Pospíš iiík R. dobře

5. tzemní studie Kostelec u Holeš ova, lokalita 816

ZO byla předlož ena “ Ú zemní studie Kostelec u Holeš ova, lokalita 316“

Ž ůrek P. ně kterévě ci ve studii mi připadají zvláš tní proč v níjsou, ně kterése budou řeš it posléze,
podle nivelace terénu, předpokládám, ž e se to bude ješ tě dolaď ovat

Pospíš ilíkováM. účelem studie je, aby vznikla představa o rozmístě ní jednotlivý ch objektů na lokalitě a
aby vý stavba byla esteticky hodnotná, což je mož né docílit formou omezení vzhledu
budov, detaily se budou určitě řeš it následně

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo obce Kostelec u Holeš ova bere na vě domí dokument “ Ú zemní studie Kostelec u Holeš ova,
lokalita 316“ .

Vý sledek hlasování;

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

6. Návrhy veřejnoprávních smluv

Návrh veřejnoprávní smlouvy s Myslivecký m spolkem Kostelecký les na poskytnutí dotace z rozpočtu obce
Kostelec u Holeš ova na rok 2021 ve vý š i 15 000 Ké.

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo obce Kostelec u Holeš ova schvaluje uzavření Veřejnoprávní smlouvy na poskytnutí dotace
z rozpočtu obce Kostelec u Holeš ova na rok 2021 s Myslivecký m spolkem Kostelecký les
ve vý š i 15000Kč.

%ytvoťeiio v aplikaci UZOL‘. stranu 8 / Ii



Vý sledek hlasováni:
Pro: 15/Proti: 0/Zdrž eli se: O

Usnesení Č . 3117Z12021 bylo ichváleno.

Pínhv:

Mviechv soo!ek

Návrh veřejnoprávní smlouvy‘ s Tě locvičnou jednotou Sokol Kostelec u Holeš ova na poskwtnutí dotace
z rozpočtu obce Kostelec u Holeš ova na rok 2021 ve vý š i 15 000 Kč.
Před zahájenim hlasováni zastupitel Petr Mě rka oznámil ž e nebude hlasovat.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Kostelec u Holeš ova schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy s Tě locvičnou jednotou
Sokol Kostelec u Holeš ova na poskytnutí dotace z rozpočtu obce Kostelec u Holeš ova
na rok 2021 ve vý š i 15 000 Kč.

Vý sledek hlasování:

Pro: 14 / Proti: Ü / Zdrž eli se: Ü

Usnesení č. 4/17Z12021 bylo schváleno.

lťiniiy;
r; si;;:

Návrh veřejnoprávní smlouvy s SK Moravan Kostelec u Holeš ova, z.s. na poskytnutí dotace z rozpočtu obce
Kostelec u Holeš ova na rok 2021 ve vý š i 92 000 Kč.

Nánhjj.snesení:
Zastupitelstvo obce Kostelec u Holeš ova schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy s SK Moravan
Kostelec u HoLeš ova, zs. na poskytnuti dotace z rozpočtu obce Kostelec u Holeš ova na rok 2021 ve vý š i
92 000 Kč.

Vý sledek hlasováni:
Pro: 15 / Proti: O / Zdrž eli se: O

Usneseni Č . 5/17Z/2021 bylo schváleno.

SK \lorian

Návrh veřejnoprávní smloun‘ se Sdruž ením hasičů Č ech, Moravy a Slezska Sbor dobrovolný ch hasičů
Karlovice na poskytnutí dotace z rozpočtu obce Kostelec u Holeš ova na rok 2021 ve vý š i 29 000 Kč.

Návrh usneseni;
Zastupitelstvo obce Kostelec u Holeš ova schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy se Sdruž ením hasičů
Cech, Moravy a Slezska Sbor dobrovolný ch hasičů Karlovice na poskytnutí dotace z rozpočtu obce
Kostelec u Holeš ova na rok 2021 ve vý š i 29 000 Kč.

Vý aledek hlasování:
Pro: 15 / Proti: O / Zdrž eli se: O

Usnesení č. 61171/2021 bylo schváleno.

SDH Kaiov:re

Návrh veřejnoprávní smlouvy s Klubem vojáků v záloze Kostelec u Holeš ova z rozpočtu obce Kostelec
u Holeš ova na rok 2021 ve vý š i 13 000 Kč.

Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana9 / 11



Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Kostelec u Holeš ova schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy s Klubem vojáků
v záloze Kostelec u Holeš ova z rozpočtu obce Kostelec u Holeš ova na rok 2021 ve vý š i 13 000 Kč.

Vý sledek hlasování:
Pro; 14 / Proti: O / Zdrž eli se: 1 (KlesnU Z.)

Usnesení č. 7/17Z/2021 bylo schváleno.

Prťohy:

KYZ Kostelec

Návrh veřejnoprávní smlouvy s Kosteláň , zs. z rozpočtu obce Kostelec u Holeš ova na rok 2021 ve vý š í

20 000 Kč.

Před zahájením hlasování zastupitel Petr Mě rka oznámil ž e nehude hlasovat.

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo obce Kostelec u Holeš ova schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy s Kosteláň ,
zs. z rozpočtu obce Kostelec u Holeš ova na rok 2021 ve vý š i 20 000 Kč.

\isledek hlasováni:

Pro: 14 / Proti: 0 Ť Zdrž eli se: O

Usnesení č. 8117Z12021 bylo schváleno.

Pň iohv

Ku S O. Ľ

Návrh veřejnoprávní smlouvy se Sdruž ením rodičů ž áků ZŠ v Kostelci u Holeš ova z rozpočtu obce Kostelec
u Holeš ova na rok 2021 ve vý š i 10 000 Kč.

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo obce Kostelec u Holeš ova schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy se Sdruž ením rodičů
ž áků ZŠ v Kostelci u Holeš ova z rozpočtu obce Kostelec u Holeš ova na rok 2021 ve vý š i 10 000 Kč.

Vý sledek hlasování:

Pro; 15/Proti: 0/Zdrž eli se: O

Usnesení č. 9/17Z/2021 bylo schváleno.

ciru z :u rod iru

7. Vý bě rové řízeni na zakázku “ Stavební úpravy ZŠ Kostelec u Holeš ova“

Obec Kostelec u Holeš ova pož ádala o dotaci na rekonstrukci tě locvičny ZŠ Kostelec u Holeš ova. Pokud bude
dotace přiznána mě ly by práce probě hnout nejlépe v červenci a srpnu 2021. VŘ na zhotovitele je tedy třeba
provést ješ tě před vyhláš ením vý sledků přidě lení dotací s tím, ž e ve smlouvě bude realizace zakázky
podmíně na přidě lením dotace. ZD vý bě rového řízení bude zveřejně na na profilu zadavatele. ZOje předlož ena
zadávací dokumentace VŘ .

Diskuze:

Mě rka P. vš iml jsem si, ž e se do ZD vrátily ekonomicképředpoklady, bylo to na základě jednáni
s administrátorem? proč to tam jednou je a podruhénení?

Ž ůrek P. přečetl připomínky k ZD, kteréjsou přilož eny k zápisu a tý kaly se podmínek, kterébyly
na základě novely zákona o zadávání VZ včleně ny do zadávací dokumentace
(socioekonomické, environmentálnía inovace)

Vytvořeno v aplikaci UZOb. strano 10 / 14



Mě rka P. podii zamě stnanců se ZPS, aby firma nemusela platit vyš š í odvody je 4%, v tomto případě
by uchazeč o naš i zakázku musel zamě stnávat 125 lidí, mají firmy, kteréchcete oslovit
např-tmo tolik zamě stnanců?

Pospíš ilíkováM. je velkáš koda ž e pan zastupitel předlož ený rozbor neposlal dříve, mohla jsem oslovit
administrátora VR ‚ aby se k ně mu podrobně ji vyjádřil, nicméně bylo mi řečeno, ž e
hodnoceníje na tyto parametry nastaveno,jelikož musíme respektovat novelu zákona

o zadávání veřejný ch zakázek, ale váha tě chto parametrů je tak malá, ž e nediskvalifikuje
uchazeče, který je nebude schopen naplnit a nemě lo by dojit k potlačení parametru
nejniž š í nabídkovéceny

Ž ůrek P. zákon tuto povinnost nevyž aduje,je tady napsáno, ž e za předpokladu ‚ž e to bude
vzhledem k povaze a smyslu zakázky mož néajási myslím, ž e to není naplně no

Hlobil P. ml jak jsem pochopil, tak ž ádnáfirma není tě mito podmínkami diskvalifikovaná, pouze
získámenš í bodovéohodnocení, rozhodně mi nebude vadit firma, kterábude mít ISO,je
to garance určitékvality a pokud tato firma dokáž e konkurovati cenou, tak to není
na překáž ku

Mě rka P. to, ž e máfirma ISO ješ tě neznamená, ž eje vš e v pořádku, pouze to, ž e se o to snaž í
HiobU P. ml to jsem neřekl, řekl jsem jen to, ž e firma ty normy zná, když musela projít certifikací

na ISO

Ž ůrek P. jednáse o ISO 14001, kteráse tý káž ivotního prostředí, např. jak nakládat s odpadem,
který vznikne na stavbě

Hlobil P. ml je to na š kodu, když to ta finna splní?

Návrh usnesení;
Zastupitelstvo obce Kostelec u Holeš ova schvaluje zadávací dokumentaci VŘ na zakázku “ Stavební úpravy
ZŠ Kostelec u Holeš ova‘.

Vý sledek hlasování:
Pro: 11! Proti: 1 (Ž ůrek P.) I Zdrž eli se: 3 (Mě rka P., Pospíš flík R., Zmeš kal J.)

Usnesení Č . 10l17Z/2021 bylo schváleno.

Et‘ biu:
010 ZD

DlI OP

012 Knut tsl

013 Seznam oSol)

ydswuttel P. Zúuek oHolia k bodu 7 770 Č . 17

ZO byl předlož en seznam firem k zaslání vý zvy na předlož ení nabídky.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Kostelec u Holeš ova schvaluje seznam firem k zaslání vý zvy na předlož ení nabídky na
zakázku “ Stavební úpravy ZŠ Kostelec u Holeš ova“

Vý sledek hlasování:
Pra: 14 / Proti: Q/Zdrž eti se: 1 (Ž ůrek P.)

Usnesení č. 11J17Z/2021 bylo schváleno.

PnI fl

Félonjčna ZŠ - SEZ\ \ OSLOVEY‘tCH FIREM

ZO bylo předlož ena navrž enéslož ení komise pro posouzení nabídek VŘ na zakázku “ Stavební úpravy ZŠ
Kostelec u Holeš ova“

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Kostelec u Holeš ova schvaluje slož ení komise pro posouzení nabídek VŘ
na zakázku “ Stavební úpravy ZŠ Kostelec u Holeš ova“ .

Vý sledek hlasování:
Pro: 14 / Proti; O / Zdrž eli se: 1 (Ž ůrek P.)

‘vytvořeno v aplikaci UZOb. strano 11 / 14



Usnesení č. 12/17Z/2021 bylo Só hvá1éno

Telec vična ZS - navrh čleiii vvbě ro% é KOIIUS@

8. Zpráva kontrolního vý boru k stíž nosti zastupitele P.Ž ůrka (bod 2 ZZO Č . 16, 17.12.2020)

Předseda kontrolního vý boru Aleš Pospíš ilík přečetl zprávu kontrolního vý boru s vý sledky‘ š etření ve vě ci
stíž nosti zastupitele P.Ž ůrka (bod 2 ZZO Č . 16, 17.12.2020).

Diskuze:
Pospíš ilkováM. zápis kontrolního vý bor-ii bude přilož en k zápisu ZZO jako příloha k bodu 8
Hlobil P. st. je to umě le vytvořenácausa ze strany zastupitele P. Ž ůrka, kteránemáracionální základ

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo obce Kostelec u Holeš ova bere na vě domí zprávu kontrolního vý boru s vý sledky š etření
ve vě ci stíž nosti zastupitele P.Ž ůrka (bod 2 ZZO Č . 16, 17.12.2020).

Vý sledek hlasování:

O návrhu usnesenínebylo hlasováno.

Pň loh\

ZprLt\ a kontroniho vyberu

9. “ Smlouva o zřízení vě cného břemene na pozemku v majetku obce Kostelec u Holeš ova“

ZO byl předlož en návrh Smlouvy o zřízení vě cného břemene na pozemku v majetku Obce Kostelec u Holeš ova
p.č st. 35/1 kú. Karlovice u Holeš ova (budova hasičskézbrojnice). Důvodem je přesah stavby (střecha a půda
RB Karlovice na tuto vedlejš í parcelu v majetku obce.

Diskuze:

Pospíš ilikováM. majitelka nemovitosti ji chce prodat a chce zlegalizovat stávaj ící stav zřízením vě cného
břemene, dle názoru advokátní kanceláře by bylo mož néna tuto zálež itost pohlíž eti tak,
ž e se jednáo vydrž ení, neboť tento stav trváod doby přestavby bý valého OÚ na RB
(cca od r 1966) o majitel RB už íval tuto vý hodu vě tš í půdy v dobé víře, nicméně obec je,
dle zákona o obcích, povinna se chovat s péči dobrého hospodáře a proto by mě la bý t
stanovena alespoň symbolickájednorázováúplata v rozmezí2 -4 tisíce Kč

Mě rka P. neuvaž ovalo se o tom, ž e by se to dalo do pořádku tak, ž e by se od majitelky koupil
kousek střechy? do budoucna by mohly vzniknout problémy (zatékání přes střechu
do zbrojnice, pokud bychom chtě li zbrojnici zbourat ap.)

Hlobil P. st. nedovedu si představit, ž e bychom byli operativně schopni stavebních úprav, kteréby
napravily tento stav, aby si majitelka mohla prodat svůj dům, pokud by byla snaha obce
to takto narovnat přichází v úvahu např. uzavřít dodatek Smlouvy s nový m majitelem,
o tomto se neuvaž ovalo, neboť návrh Smlouvy přiš el včera mailem

Pospiš ilíkováM. zájem o rychlý prodej RD mámajitelka i kupující, proto jsem pož ádala o zařazení
na dneš ní program ZZO

Hlobil P. st. dosud to nebylo oš etřeno ž ádnou smlouvou a nikomu to nevadilo, dnes je snaha oš etřit
smluvně , nic nebráni tomu, aby v budoucnu se obě strany dohodly ojiném řeš ení

Pospíš ilikováM. nevíme co vdanéčásti půdy majitel má, můž e tam bý t např. vytaž ený komín od plynu

Hlobil P. ml. jednásejen o zřízení břemene, neboje i problém např. černéstavby, nedodrž ení
podmínek stavebního povolení?

Pospíš ilíkováM. v dokumentaci k domu archivovanéna OÚ se dápouze vyčíst, ž e bylo pož ádáno
o přestavbu a k tomuto stavu tam ž ádnédalš í informace nejsou

Hlobil P. ml. otázka je, pokud bychom chtě li následně vyjednávat s nový m majitelem o přestavbě , tak
obec bude mít slabš í vyjednávací pozici

Hradil M. majitelka to nemůž e prodat vstávajícím stavu a chce si navý š it cenu nemovitosti tím, ž e
už je to vyřeš eno? nedáse to prodat a pak dořeš it?

Vytvořeno v aplikaci uzob. strana 12 / 14



Pospíš ilík R. nemůž eme si určit, když ně komu povolujeme vě cnébřemeno, coby ten komu to
povolujeme mě l vš echno splň ovat?, navrhuji dát do Smlouvy podmínku, ž e majitel
se bude o střechu starat tak, aby na obecním majetku nevznikla ž ádnáš koda

Ž ůrek P. ve Smlouvě se definuje coje předmě tem břemene, ale ne to jak by se mé! majitel o ně
starat, myslím, ž e by to tam mě lo bý t, ke Smlouvě je mož né uzavírat dodatky

Pospíš ilikováM. ptala jsem se na názor. SDH Karlovice a on souhlasís uzavřením smlouvy,
souhlasím s modifikaci návrhu usnesení doplně ním o podmínku péče o vě cnébřemeno

HiobU P. st. doplnit podmínku, ž e majitel se bude starat o vě cnébřemeno tak, aby
nepoš kozovala majetek obce

Marek T. dát podmínku umož ň ující obci, kdyby v budoucnu chtě la obec ten přesah vrátit zpě t
Pospíš ihkováM. to si nedovedu představit, prodej probě hne za určitou cenu, kterázohledň uje stávající

stav a obec následně řekne novému majiteli- my to chceme zpě t
Hlobil P. st. jáříkám legalizujme stávaj ící stav a pokud bude vůle abychom se na tom shodli je mož né

uzavřít dodatek, situace vznikla v době , kdy na obou pozemcích stál národní vý bor -

úřad ovna a hasičskázbrojnice, pak si pan Jurčík přestavě l úřadovnu naRD ajinak to
nikdo neřeš il

Hlobil P. ml. je to velmi dlouhádoba a protistrana tak mávydrž ený nárok, aby to tak zůstalo, zájem
obce by ted‘mě l bý t, aby byl ochráně n její majetek vlož ením takového bodu do Smlouvy,
pokud bude zájem ten, aby stav odpovídal tomu, ž e bude mít kaž dý oddě lený
svůj majetek podle zákresu na katastru, tak toje už vě c dalš ího jednání
s nový m majitelem

Pospfš ilíkováM. my v této chvíli ani nevime,jestli by to ně jaký m jednoduchý m technický m zásahem
do konstrukce stavby š lo, striktně oddě lit obě stavby dle zákresu na katastru

Ž ůrek P. navrhl text doplně ného zně ní usneseni

Návrh usneseni:

Zastupitelstvo obce Kostelec u Holeš ova schvaluje uzavření Smlouvy o zřízení vě cného břemene
na pozemku v majetku Obce Kostelec u Holeš ova p.č st. 35/l kú. Karlovice u Holeš ova za podmínky, ž e
Smlouva bude doplně na v bodu W.2 o bod v tomto zně ní:

d) se bude o služ ebnost starat takový m způsobem, aby nepoš kozovala povinnou nemovitou vě c

Jednorázováúplata je stanovena na 3 000 Kč.

Vý sledek hlasování:
Pro: 15/Proti: O/Zdrž eli se: O

Usnesení č. 131177/2021 bylo schváleno.

Pň toh ‘ :

Ob ť‘ ‘ Kostelec — Smlouva vcnem bc

10. Diskuze

V 19:29 hod. opustil zasedání ZO zastupitel Petr Mě rka.

Diskuze:

Zmeš kalJ. chtě l bych se zeptat jak je mož néž e nebyla na zakázku kotelna a vzduchotechnika
obeslána s poptávkou firma Zlínteni

Pospíš ihkováM. zjistím to, na profilu zadavatele si finna nevyhledala podklady?
Pospiš ilík R. jak bude znít usnesení k bodu 4 dneš niho jednání

Pospíš iiíkováM. usnesení bylo naformulované, nebylo přijato, zůstávástávající stav, nenastala shoda
zastupitelů

Ž ůrek P. usnesení nevzniklo

Hlobil P. st, v zápisu ze ZO bude k tomuto bodu - návrh usnesení nebyl přijat, ve vý pisu usnesení
bude napsáno - vý sledky projednávání, kterébyly zamítnuty a toto usnesení o kterém
jsme dnes hlasovali a nedostalo potřebný počet hlasů tam bude vypsáno aje to přesně
v souladu s metodikou, na kterou nás upozorň oval pan Zůrek a bude
vý sledek sdě len stejný m způsobem jako minule

Vytvaťeno v aplikaci UZob. strana 13 / 14



Pospíš ilikováM. vý sledkem hlasováníje, ž e zůstávázachován stávající stav

11. Závě r

Zasedání ZD Kostelec u Holeš ova bylo ukončeno 25,2.2021 v 19:35 hod.

‚ -
‚

Overovatele: Ales PosplsLllk

Radoslav Pospíš ilík

Starostka RNDr. Marceta Pospíš díkováv. r

Místostarosta Ing. Petr Hlobil st. v. r.

Datum vyhotoveni: f‘

Vytvafeno v aplikaci UZQb st,ana 11 / 14


